
Poliza Fecha Beneficiario
Transferencia o 

Cheque
Importe No. Factura Concepto

1112-001-1

Cta.Bansi Pensiones No. 00097199400

C01207
14/04/2020

PENSIONES DEL ESTADO
Transferencia $1,587,732.47 Aportaciones a Pensiones primera quincena de abril

C01420 30/04/2020 PENSIONES DEL ESTADO Transferencia $1,589,531.71 Aportaciones a Pensiones segunda quincena de abril

1112-002-1

Cta.gastos 0186151659

C01146 01/04/2020 JOSE LUIS FAUSTO BAROCIO Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena marzo 2020

C01147 01/04/2020 JOSE LUIS ARMENDARIZ GONZALEZ Transferencia 9,000.00$                        05 Servicios profesionales 2a. Quinc. Marzo

C01148 01/04/2020 EDGAR RIVERA CAZAREZ Transferencia 178,640.00$                   S/N Pago de 35 computadoras

C01150 02/04/2020 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ Transferencia 5,000.00$                        S/N Gastos a comprobar gasolina

C01151 02/04/2020 PLASTICOS LAS BRISAS SA DE CV Transferencia 3,550.00$                        A 15322 Contenedores para gel

C01152 02/04/2020 JOSE ALEJANDRO ORTEGA HUERTA Transferencia 2,273.60$                        3311 Overoles 

C01153 02/04/2020 SALUD Y PLATA S DE RL DE CV Transferencia 16,280.00$                     S/N Gel antibacterial

C01154 03/04/2020 ASESORIA LIMAC SA NDE CV Transferencia 1,469.14$                        B 77246 Licencia para los XML de recursos humanos

C01155 03/04/2020 DIVERS PUBLICIDAD SA DE CV Transferencia 3,358.20$                        2695 Recortes de vinil para para mamparas auditorio

C01156 03/04/2020 GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO Transferencia 3,180.00$                        48 Tamazula renta mes de abril

C01157 03/04/2020 SISTEMAS DE IMPRESIÓN DIGITAL SA DE CV Transferencia 16,387.25$                     FE 12958 Fotocopiado mes de enero 2020

C01158 03/04/2020 ORGANIZACIÓN AUTOEXPRES SA DE CV Transferencia 14,611.27$                     OJ 59594 JGF2305 afinacion mayor

C01159 03/04/2020 CORPORATIVO DE SEGURIDAD PRIVADA SETIA SA DE CV Transferencia 18,480.00$                     A 478 Servicio de seguridad privada casa del Migrante

C01160 03/04/2020 JORGE ALBERTO CALDERON SANDOVAL Transferencia 9,540.00$                        G 400 Casa de archivo renta mes de abril 2020

C01161 03/04/2020 KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ Transferencia 4,840.08$                        Varias factura Reposicion de caja chica Servs Grales

C01162 03/04/2020 ENRIQUE GONZALEZ RATZ Transferencia 4,800.00$                        Varios Recibos Pago de estacionamiento Madero Abril

C01163 03/04/2020 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV Transferencia 6,582.00$                        EC-92788356 Servicio de telefonia celular corte al 28 marzo

C01164 03/04/2020
HDI SEGUROS SA DE CV Transferencia 227,602.50$                   

Varias factura
Poliza de seguros de parque vehicular

C01165 07/04/2020
BERTHA ANGELICA MARQUEZ PADILLA Transferencia 6,960.00$                        

FA 153
JHL8299

C01166 07/04/2020 INDUSTRIA DE REFERSCOS S DE RL DE CV Transferencia 405.00$                           SJDI4870400 Garrafones de agua

C01167 09/04/2020 SANIPORTCLEAN SA DE CV Transferencia 2,320.00$                        9617 Renta de sanitarios

C01168 09/04/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 1,579.00$                        B1-126536462PI-3 Presidencia servicio de internet al 03 abril

C01169 10/04/2020 COMISION ESTATAL DE DEWRECHOS HUMANOS Traspaso 100,000.00$                   Traspaso a cta. De nomina

C01170 10/04/2020 CANCELADO 24916 -$                                  Cancelado

C01171 10/04/2020 CANCELADO 24917 -$                                  Cancelado

C01172 10/04/2020 JUAN CARLOS RODRIGUEZ ASCENCIO 24918 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01173 10/04/2020 ALICIA IBARRA RODRIGUEZ 24919 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01175 13/04/2020 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORES Transferencia 9,788.83$                        Pension alimenticia aguinaldo

C01176 13/04/2020 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 8,610.11$                        Pension alimenticia aguinaldo

C01177 13/04/2020 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 9,788.83$                        Pension alimenticia aguinaldo

C01178 13/04/2020 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 201,764.82$                   TD 19970, NCT 508 Vales de despensa 1a. Quinc. Abril 2020

C01179 13/04/2020 JOSE ANGEL AGUILAR GARCIA Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01180 13/04/2020 KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01181 13/04/2020 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01182 13/04/2020 ALONDRA ANDRADE MONTAÑO Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01183 13/04/2020 PABLO OSIEL ARENAS GONZALEZ Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01184 13/04/2020 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01185 13/04/2020 ULISES AGUSTIN CALZADA ESTRADA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01186 13/04/2020 GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01187 13/04/2020
EFREN CARILLO BALTAZAR Transferencia 9,000.00$                        

Asimilados
Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01188 13/04/2020
HECTOR CASTRO ARANDA Transferencia 10,000.00$                     

Asimilados
Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01189 13/04/2020 PAOLA DEL ROSARIO CHAVEZ MONTERO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01190 13/04/2020 JOSE DANIEL CONCHAS PEREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01191 13/04/2020 LUIS ALBERTO COVARRUBIAS RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01192 13/04/2020 JESSICA CAROLINA DZUL RUELAS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01193 13/04/2020 JOSE LUIS FAUSTO BAROCIO Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01194 13/04/2020 JOSE JUAN FLORES ALVARADO Transferencia 5,250.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01195 13/04/2020 PATRICIA NOHEMI FLORES RODRIGUEZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01196 13/04/2020 JACQUELINE GODINEZ CHAVEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01197 13/04/2020 ADRIANA GOMEZ BARRERA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01198 13/04/2020 PAVEL JAIR GOMEZ GARCIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01199 13/04/2020 EL SURTIDOR DE OCCIDENTE SA DE CV Transferencia 10,131.81$                     E 95061 Material de construccion

C01200 13/04/2020 EL SURTIDOR DE OCCIDENTE SA DE CV Transferencia 873.61$                           E-95062 Material de construccion

C01201 13/04/2020 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01202 13/04/2020 ARACELI PATRICIA GUERRA GARCIA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01203 13/04/2020 SERGIO GUZMAN AMARAL Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01204 14/04/2020 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE C 24920 14,394.00$                     POSE 63520784 Compra de impresoras

C01205 14/04/2020 CANCELADO 24921 -$                                  Cancelado

C01206 14/04/2020 BANSI PENSIONES Traspaso 1,590,000.00$                Traspaso a Bansi Pensiones

C01207 13/04/2020 IPEJAL Transferencia 1,587,732.47$                Aportación a pensiones 1a. Quincena de abril

C01208 14/04/2020 FRANCISCO JAVIER LEYVA ORTIZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01209 14/04/2020 ILEANA GUADALUPE LEON GONZALEZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01210 14/04/2020 SARIA WIWIEMA LARA RENTERIA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01211 14/04/2020 LUIS JIMENEZ BASULTO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01212 14/04/2020 FRANCISCO JALOMO AGUIRRE Transferencia 8,750.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01213 14/04/2020 CINTHIA DE JESUS ISLAS TENORIO Transferencia 6,544.73$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01214 14/04/2020 ERICK OSWALDO HUERTA SANCHEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01215 14/04/2020 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01216 14/04/2020 JAIME HERNANDEZ AYALA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01217 14/04/2020 BIANKA ARYESHA LLAMAS COVARRUBIAS Transferencia 5,250.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01218 14/04/2020 IMELDA LIZETH LOPEZ FLORES Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01219 14/04/2020 IVAN SALVADOR LOPEZ GODINEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01220 14/04/2020 DORA JEANETTE LOZA GONZALEZ Transferencia 7,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01221 14/04/2020 CYNTHIA EMILIA LOZANO DIAZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01222 14/04/2020 OLGA MARIA MARMOLEJO GABILONDO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01223 14/04/2020 MARIEL LIZBETH MATLALCOATL NUÑEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01224 14/04/2020
JUAN RAMON MORALES MARROQUIN

Transferencia
5,000.00$                        

Asimilados
Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01225 14/04/2020
BRENDA NOHEMI NAVARRO HERNANDEZ

Transferencia
4,000.00$                        

Asimilados
Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01226 14/04/2020 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01227 14/04/2020 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia 8,925.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01228 14/04/2020 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01229 14/04/2020 AURA REGINA PARRA RADILLO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/abril/2020 al 30/abril/2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001-1 a la 1112-003-1)



C01230 14/04/2020 JUDITH ESMERALDA PARRILLA ROSALES Transferencia 3,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01231 14/04/2020 OSVALDO PEREZ VIDAL Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01232 14/04/2020 LAURA LETICIA DE LOS DOLORES RINCO SALAS Transferencia 6,544.73$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01233 14/04/2020 GRICEL RIVERA MAYTORENA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01234 14/04/2020 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01235 14/04/2020 MARTHA GUADALUPE RUIZ AGUAS Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01236 14/04/2020 BLANCA YOANA RUIZ VALLEJO Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01237 14/04/2020 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia 4,250.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01238 14/04/2020 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01239 14/04/2020 FELIPE DE JESUS SANDOVAL PONCE Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01240 14/04/2020 JUAN MANUEL SANTOS GARCIA Transferencia 5,750.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01241 14/04/2020 ILIANA YOSELIN SIMANCAS DELGADO Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01242 14/04/2020 OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia 6,250.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01243 14/04/2020 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia 3,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01244 14/04/2020 ANITA TORRES GUERRERO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01245 14/04/2020 JOSE ANGEL TOVAR REYES Transferencia 6,937.93$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01246 14/04/2020 LUCERO VEGA SOTO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01247 14/04/2020 JONATAN ISRAEL VERA RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01248 14/04/2020 EVA NATALIA VILCHIS FLORES Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01249 14/04/2020 YUNIUR VAZQUEZ ROSALIO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01250 14/04/2020 MARIA DEL SOCORRO CAPETILLO PEREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01251 14/04/2020 KARLA ZAFIRO RIZO CONTRERAS Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01252 14/04/2020 OLIVIA ORTIZ ALVIS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01253 14/04/2020 MANUEL ENRIQUE GUADARRAMA LOPEZ Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01254 14/04/2020 EDUARDO ALEJANDRO GONZALEZ QUINTERO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01255 14/04/2020
SANTOS GONZALEZ FLORES

Transferencia
4,000.00$                        

Asimilados
Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01256 14/04/2020
MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia 4,000.00$                        

Asimilados
Asimilados 1a. Quincena abril 2020

C01259 14/04/2020 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 4,333.27$                        Pension alimenticia 1a. Quinc. De abril 2020

C01258 14/04/2020 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 4,093.89$                        Pension alimenticia 1a. Quinc. De abril 2020

C01257 14/04/2020 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORES Transferencia 4,333.27$                        Pension alimenticia 1a. Quinc. De abril 2020

C01260 14/04/2020 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 47,783.44$                     TTC 2956 Recarga de gasolina mes de abril 2020

C01261 14/04/2020 EFECTIVALE SA DE CV Transferencia 16,758.39$                     EA 421324 Vales de gasolina abril

C01262 14/04/2020 SEDAR Transferencia 63,778.31$                     Aportaciones al SEDAR 1a. Quinc. Abril 2020

C01263 15/04/2020 EL SURTIDOR DE OCCIDENTE SA DE CV Transferencia 2,591.74$                        E-95077, NCR E9649 Material de construccion

C01264 15/04/2020 EL SURTIDOR DE OCCIDENTE SA DE CV Transferencia 1,244.10$                        E-95082, NCR E9651 Material de construccion

C01265 16/04/2020 LUIS ALBERTO CANALES GUIZAR Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a abril

C01266 16/04/2020 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a abril

C01267 16/04/2020 ILEANA PLASCENCIA ARAGON Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a abril

C01268 16/04/2020 VALERIA MARQUEZ GUTIERREZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a abril

C01269 16/04/2020 PALMIRA GENADIA AYALA HERNANDEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a abril

C01270 16/04/2020 YESENIA IVETTE MONTAÑO CRUZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a abril

C01271 16/04/2020 DIANA LAURA HILARIO VACA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a abril

C01272 16/04/2020 MARIA ROSARIO MAYORGA PADILLA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a abril

C01273 16/04/2020 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a abril

C01274 16/04/2020 MARIA ALEJANDRA PIZ DELGADO Transferencia 400.00$                           Becario Becario 1a abril

C01275 16/04/2020 SERGIO AGUILAR CANO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a abril

C01276 16/04/2020 NATALIA ELIZABETH DEGOLLADO GUZMAN Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a abril

C01277 16/04/2020 DARIO DE JESUS SEDANO CARREON Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a abril

C01278 16/04/2020 EVELYN MONSERRAT CAMACHO AVIÑA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a abril

C01279 16/04/2020 COMERCIALIZADORA SIUX GDL SA DE CV Transferencia 15,080.00$                     88 Cortinas area de presidencia

C01280 17/04/2020 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL Transferencia 345,736.16$                   Cuotas al IMSS mes de marzo 2020

C01281 17/04/2020 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO Transferencia 1,229,251.00$                Impuestos mes de marzo

C01282 17/04/2020 GRUPO NAPRESA  SA DE CV Transferencia 14,758.00$                     FDWS36048 Plafones tercer piso

C01283 17/04/2020 CORPORATIVO DE SEGURIDAD PRIVADA SETIA SA DE CV Transferencia 26,400.00$                     A 487 Servicio de seguridad privada casa del Migrante

C01284 17/04/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 444.00$                           B1-127019426P1-3 Modulo el Refugio serv internet

C01285 17/04/2020 GUADALUPE JAQUELINE JIMENEZ CORONA Transferencia 4,640.00$                        A 1235 Recoleccion de basura  abril 

C01286 17/04/2020 JOSE LUIS ARMENDARIZ GONZALEZ Transferencia 9,000.00$                        6 Servicios profesionales 1a. Quinc. abril

C01287 21/04/2020 PEDRO GERARDO GUILLEN DIAZ Transferencia 5,278.00$                        S/N Mascarias para prevencion contingecia

C01288 21/04/2020 ACCESORIOS DE LIMPIEZA ECOLOGICOS SA DE CV Transferencia 16,008.00$                     A 4050 Cubrebocas para prevencion contingencia 

C01289 22/04/2020 MARIA SUSANA NOVOA MOSSBERGER Transferencia 2,900.00$                        S/N compra de sanitizante

C01290 22/04/2020 AT&T COMUNICACIONES Transferencia 200.17$                           NMIX 158684472 Servicio de telefonia celular

C01291 24/04/2020 ACCESORIOS DE LIMPIEZA ECOLOGICOS SA DE CV Transferencia 1,241.20$                        A 4083 Guantes ambiderm para contingencia

C01292 24/04/2020 SURTIDOR ELECTRICO GARIBALDI SA DE CV Transferencia 4,289.00$                        285174 Material electrico reparacion del sotano

C01293 24/04/2020 CATALINA FERNANDEZ JUAREZ Transferencia 98,983.00$                     A 911 Boletos de avion a Argentina

C01294 24/04/2020 CARLOS FERNADO MARTIN OROZCO Transferencia 2,980.00$                        Varias factura Reposicion de caja chica Tepatitlan

C01295 24/04/2020 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia 1,870.00$                        Viaáticos a comprobar a San Andres Cohamiata

C01296 24/04/2020 MA. DOLORES RUIZ RODRIGUEZ Transferencia 229.20$                           Varias factura Reposicion de caja chica Colotlan

C01297 27/04/2020 MIGUELBARAJAS MARGARITO Transferencia 5,092.40$                        Termometro

C01298 27/04/2020 DANIEL AVILA CARRILLO 24922 9,000.00$                        Ayuda de gastos funerarios familiar

C01300 28/04/2020 KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ 24923 6,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01301 28/04/2020 HECTOR CASTRO ARANDA 24924 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01302 28/04/2020 CANCELADO 24925 -$                                  Cancelado

C01303 28/04/2020 ALICIA IBARRA RODRIGUEZ 24926 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01304 28/04/2020 JUAN CARLOS RODRIGUEZ ASCENCIO 24927 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01305 28/04/2020 KRISTYAN FELYPE LUIS NAVARRO 24928 1,610.00$                        Reposicion de gastos Ana Lezit

C01306 28/04/2020 CANCELADO 24929 -$                                  CANCELADO

C01307 28/04/2020
HECTOR MIGUEL MORFIN NEGRETE 24930 1,000.00$                        Apoyo de guarderia mes de abril

C01308 28/04/2020
EIDI GUADALUPE ROMERO CRUZ 24931 10,000.00$                     

Asimilados
Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01309 28/04/2020 CANCELADO 24932 -$                                  CANCELADO

C01310 28/04/2020 JOSE ANGEL AGUILAR GARCIA Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01311 28/04/2020 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01312 28/04/2020 ALONDRA ANDRADE MONTAÑO Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01313 28/04/2020 PABLO OSIEL ARENAS GONZALEZ Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01314 28/04/2020 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01315 28/04/2020 ULISES AGUSTIN CALZADA ESTRADA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01316 28/04/2020 MARIA DEL SOCORRO CAPETILLO PEREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01317 28/04/2020 GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01318 28/04/2020 EFREN CARILLO BALTAZAR Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01319 28/04/2020 PAOLA DEL ROSARIO CHAVEZ MONTERO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01320 28/04/2020 JOSE DANIEL CONCHAS PEREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01321 28/04/2020 LUIS ALBERTO COVARRUBIAS RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01322 28/04/2020 JESSICA CAROLINA DZUL RUELAS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01323 28/04/2020 JOSE JUAN FLORES ALVARADO Transferencia 5,250.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01324 28/04/2020 PATRICIA NOHEMI FLORES RODRIGUEZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01325 28/04/2020 JACQUELINE GODINEZ CHAVEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01326 28/04/2020 ADRIANA GOMEZ BARRERA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01327 28/04/2020 PAVEL JAIR GOMEZ GARCIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01328 28/04/2020 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01329 28/04/2020 SANTOS GONZALEZ FLORES Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01330 28/04/2020 EDUARDO ALEJANDRO GONZALEZ QUINTERO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01331 28/04/2020 MANUEL ENRIQUE GUADARRAMA LOPEZ Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01332 28/04/2020 ARACELI PATRICIA GUERRA GARCIA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020



C01333 28/04/2020 SERGIO GUZMAN AMARAL Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01334 28/04/2020 JAIME HERNANDEZ AYALA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01335 28/04/2020 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01336 28/04/2020 ERICK OSWALDO HUERTA SANCHEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01337 28/04/2020 CINTHIA DE JESUS ISLAS TENORIO Transferencia 6,544.73$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01338 28/04/2020 FRANCISCO JALOMO AGUIRRE Transferencia 8,750.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01339 28/04/2020
LUIS JIMENEZ BASULTO Transferencia 9,000.00$                        

Asimilados
Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01340 28/04/2020
SARIA WIWIEMA LARA RENTERIA Transferencia 4,000.00$                        

Asimilados
Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01341 28/04/2020 ILEANA GUADALUPE LEON GONZALEZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01342 28/04/2020 FRANCISCO JAVIER LEYVA ORTIZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01343 28/04/2020 BIANKA ARYESHA LLAMAS COVARRUBIAS Transferencia 5,250.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01344 28/04/2020 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01345 28/04/2020 IMELDA LIZETH LOPEZ FLORES Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01346 28/04/2020 IVAN SALVADOR LOPEZ GODINEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01347 28/04/2020 DORA JEANETTE LOZA GONZALEZ Transferencia 7,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01348 28/04/2020 CYNTHIA EMILIA LOZANO DIAZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01349 28/04/2020 OLGA MARIA MARMOLEJO GABILONDO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01350 28/04/2020 MARIEL LIZBETH MATLALCOATL NUÑEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01351 28/04/2020 JUAN RAMON MORALES MARROQUIN Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01352 28/04/2020 BRENDA NOHEMI NAVARRO HERNANDEZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01353 28/04/2020 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01354 28/04/2020 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia 8,925.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01355 28/04/2020 OLIVIA ORTIZ ALVIS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01356 28/04/2020 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01357 28/04/2020 AURA REGINA PARRA RADILLO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01358 28/04/2020 JUDITH ESMERALDA PARRILLA ROSALES Transferencia 3,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01359 28/04/2020 OSVALDO PEREZ VIDAL Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01360 28/04/2020 LAURA LETICIA DE LOS DOLORES RINCO SALAS Transferencia 6,544.73$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01361 28/04/2020
GRICEL RIVERA MAYTORENA Transferencia 7,500.00$                        

Asimilados
Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01362 28/04/2020
KARLA ZAFIRO RIZO CONTRERAS Transferencia 7,500.00$                        

Asimilados
Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01363 28/04/2020 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01364 28/04/2020 MARTHA GUADALUPE RUIZ AGUAS Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01365 28/04/2020 BLANCA YOANA RUIZ VALLEJO Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01366 28/04/2020 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia 4,250.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01367 28/04/2020 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01368 28/04/2020 FELIPE DE JESUS SANDOVAL PONCE Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01369 28/04/2020 JUAN MANUEL SANTOS GARCIA Transferencia 5,750.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01370 28/04/2020 ILIANA YOSELIN SIMANCAS DELGADO Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01371 28/04/2020 OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia 6,250.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01372 28/04/2020 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia 3,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01373 28/04/2020 ANITA TORRES GUERRERO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01374 28/04/2020 JOSE ANGEL TOVAR REYES Transferencia 6,937.93$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01375 28/04/2020 YUNIUR VAZQUEZ ROSALIO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01376 28/04/2020 LUCERO VEGA SOTO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01377 28/04/2020 JONATAN ISRAEL VERA RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01378 28/04/2020 EVA NATALIA VILCHIS FLORES Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01379 28/04/2020 RAUL ANTONIO ROSAS AYALA Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01380 28/04/2020 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 201,764.82$                   TD 22403, NCT 819 Pago de vales despensa 2a. Quinc. Abril

C01381 29/04/2020 CESAR ALEJANDRO OROZCO SANCHEZ 24933 251,906.26$                   Finiquito Cesar Alejandro Orozco 

C01382 29/04/2020
JOSE LUIS FAUSTO BAROCIO 24934 11,000.00$                     

Asimilados
Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01383 29/04/2020
INDUSTRIA DE REFERSCOS S DE RL DE CV Transferencia 432.00$                           

SJDI5239040
Garrafones de agua  al 24 de abril

C01384 29/04/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia 812.00$                           306J9F Lagos de Moreno energia electrica al 25 marzo

C01385 29/04/2020 GUADALUPE JAQUELINE JIMENEZ CORONA Transferencia 1,624.00$                        A 1238 Recoleccion de escombro

C01386 29/04/2020 FERNANDO HUERTA NAVARRO Transferencia 3,440.00$                        Viaticos a comprobar a Ocotlan

C01387 29/04/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 1,943.00$                        B1-127552661P1-3 881 servicio de internet  areas Pedro Moreno

C01388 29/04/2020 LUIS ALBERTO CANALES GUIZAR Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc. Abril 2020

C01389 29/04/2020 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc. Abril 2020

C01390 29/04/2020 ILEANA PLANSCENCIA ARAGON Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc. Abril 2020

C01391 29/04/2020 VALERIA MARQUEZ GUTIERREZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc. Abril 2020

C01392 29/04/2020 PALMIRA GENADIA AYALA HERNANDEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc. Abril 2020

C01393 29/04/2020 YESENIA IVETTE MONTAÑO CRUZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc. Abril 2020

C01394 29/04/2020 DIANA LAURA HILARIO VACA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc. Abril 2020

C01395 29/04/2020 MARIA ROSARIO MAYORGA PADILLA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc. Abril 2020

C01396 29/04/2020 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc. Abril 2020

C01397 29/04/2020 MARIA ALEJANDRA PIZ DELGADO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc. Abril 2020

C01398 29/04/2020 SERGIO AGUILAR CANO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc. Abril 2020

C01399 29/04/2020 NATALIA ELIZABETH DEGOLLADO GUZMAN Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc. Abril 2020

C01400 29/04/2020 DARIO DE JESUS SEDANO CARREON Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc. Abril 2020

C01401 29/04/2020 EVELYN MONSERRAT CAMACHO AVIÑA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc. Abril 2020

C01402 29/04/2020 SERGIO ARMANDO RAMOS ENRIQUEZ Transferencia 4,408.00$                        S/N Ajustes de puertas y ventanas de la CEDHJ

C01403 29/04/2020 MARIA INES DEL TORO FIGUEROA Transferencia 8,480.00$                        S/N Cd. Guzman renta mes de marzo

C01404 29/04/2020 MINERVA GONZALEZ DEL TORO Transferencia 2,866.00$                        Varias factura Reposicion de caja chica Tamazula

C01405 29/04/2020 JOSE MAVIO RAMIREZ TREJO Transferencia 4,060.00$                        Varias factura Reposicion de gastos

C01406 29/04/2020 MARIA JUDITH TAPIA NAVARRO Transferencia 3,392.00$                        Varias factura Reposicion de caja chica de  Lagos de mOreno

C01407 29/04/2020 NOE CONTRERAS ZEPEDA Transferencia 916.82$                           Varias factura Reposicion de caja chica Cd. Guzman

C01408 29/04/2020 ORGANIZACIÓN AUTOEXPRES SA DE CV Transferencia 7,548.66$                        OJ 59470, OJ 59487 JHL8299 afinacion mayor

C01409 29/04/2020 CARLOS FERNADO MARTIN OROZCO Transferencia 1,510.00$                        Varias factura Reposicion de caja chica Tepatitlan

C01410 29/04/2020 REPRESENTACIONES CELTA SA DE CV Transferencia 5,952.67$                        JS 8479 Fotoceldas para edificio 

C01411 29/04/2020
CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia 144.00$                           

5834YN
Energia electrica

C01412 30/04/2020
BANSI PENSIONES Transferencia 1,589,000.00$                Traspaso a Bansi Pensiones

C01413 30/04/2020 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORES Transferencia 4,333.27$                        Pension alimenticia 2a. Quinc. Abril 2020

C01414 30/04/2020 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 4,225.83$                        Pension alimenticia 2a. Quinc. Abril 2020

C01415 30/04/2020 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 4,333.27$                        Pension alimenticia 2a. Quinc. Abril 2020

C01416 30/04/2020 SEDAR Transferencia 63,778.31$                     Aportaciones al Sedar 2a. Quinc. Abril

C01417 30/04/2020 ANA ROSA DELGADO SANDOVAL Transferencia 6,202.83$                        121 Tequila renta mes de enero 2020

C01418 30/04/2020 HILDA SANCHEZ BECERRA Transferencia 6,890.00$                        134 Tequila renta mes de abril

C01419 30/04/2020 LUCERO GUILLERMINA VILLARREAL MADERA Transferencia 3,394.00$                        Varias factura Reposicion de caja chica Tequila

C01420 30/04/2020 PENSIONES DEL ESTADO Transferencia 1,589,531.71$                Aportaciones a Pensiones segunda quincena de abril

C01421 30/04/2020 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Transferencia 27,895.48$                     S/N Servicio de telefonia mes de marzo

C01422 30/04/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 1,199.00$                        B1-127789099PI-3 119 Madero Sevicio de internet 

C01423 30/04/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia 2,591.00$                        56C0H3 Pto. Vallarta energia electrica al 21 abril

C01424 30/04/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia 2,838.00$                        8A2P01 Area de guardia energia electrica al 21 abril

C01425 30/04/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia 1,127.00$                        60D24A Autlan energia electrica al 20 de abril

C01426 30/04/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia 18,493.00$                     7L60D1 Pedro Morteno energia electrica al 21 abril

C01427 30/04/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia 3,403.00$                        E045UE Morelos energia electrica al  16 abril

C01429 30/04/2020 VAMSA NIÑOS HEROES SA DE CV Transferencia 12,168.79$                     L 30434 JOZ-1015  laminado y pintura por golpe

C01428 30/04/2020 ORGANIZACIÓN AUTOEXPRES SA DE CV Transferencia 7,519.07$                        OJ 59591, OJ59557 JKM4971 Afinacion

C01430 30/04/2020 ALEJANDRO GUTIERREZ QUINTERO 24935 3,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena abril 2020

C01431 30/04/2020 MARIA EVANGELICA SANCHEZ SANDOVAL 24936 1,752.00$                        Varias factura Reposicion de caja chica

E00010 30/04/2020 BANCO MERCANTIL DEL NORTE Comisiones 1,119.40$                        Comisiones del mes

C03803  20/12/2019



Cta.nómina 0174254089

C01174 13/04/2020 Personal de plantilla Dispersión $1,734,424.00 Dispersión Nómina primera quincena de abril

C01174 13/04/2020 Personal de plantilla Dispersión $11,109.00 Nómina primera quincena de abril

C01174 13/04/2020 Personal de plantilla Dispersión $6,157.60 Nómina primera quincena de abril

C01174 13/04/2020 Personal de plantilla Dispersión $5,139.20 Nómina primera quincena de abril

C01174 13/04/2020 Personal de plantilla Dispersión $4,662.40 Nómina primera quincena de abril

C01174 13/04/2020 Personal de plantilla Dispersión $749.20 Nómina primera quincena de abril

C01174 13/04/2020 Personal de plantilla Dispersión $6,180.40 Nómina primera quincena de abril

C01174 13/04/2020 Personal de plantilla Dispersión $19,581.40 Nómina primera quincena de abril

C01174 13/04/2020 Personal de plantilla Dispersión $5,973.20 Nómina primera quincena de abril

C01174 13/04/2020 Personal de plantilla Dispersión $4,091.68 Nómina primera quincena de abril

C01174 13/04/2020 Personal de plantilla Dispersión $12,005.80 Nómina primera quincena de abril

C01174 13/04/2020 Personal de plantilla Dispersión $6,037.40 Nómina primera quincena de abril

C01174 13/04/2020 Personal de plantilla Dispersión $7,898.60 Nómina primera quincena de abril

C01174 13/04/2020 Personal de plantilla Dispersión $11,109.00 Nómina primera quincena de abril

C01299 28/04/2020 Personal de plantilla Dispersión $1,646,352.48 Dispersión Nómina segunda quincena de abril

C01299 28/04/2020 Personal de plantilla Dispersión $11,108.80 Nómina segunda quincena de abril

C01299 28/04/2020 Personal de plantilla Dispersión $3,627.20 Nómina segunda quincena de abril

C01299 28/04/2020 Personal de plantilla Dispersión $3,253.60 Nómina segunda quincena de abril

C01299 28/04/2020 Personal de plantilla Dispersión $2,660.60 Nómina segunda quincena de abril

C01299 28/04/2020 Personal de plantilla Dispersión $749.40 Nómina segunda quincena de abril

C01299 28/04/2020 Personal de plantilla Dispersión $6,180.40 Nómina segunda quincena de abril

C01299 28/04/2020 Personal de plantilla Dispersión $19,581.40 Nómina segunda quincena de abril

C01299 28/04/2020 Personal de plantilla Dispersión $4,268.00 Nómina segunda quincena de abril

C01299 28/04/2020 Personal de plantilla Dispersión $6,037.20 Nómina segunda quincena de abril

C01299 28/04/2020 Personal de plantilla Dispersión $4,169.20 Nómina segunda quincena de abril

E00011 30/04/2020 BANCO MERCANTIL DEL NORTE Comisiones $528.96 Comisiones del mes


